

26

SPORT

Aftenposten

Tirsdag 4. desember 2007



Hole in one

ARNE HOLE

Kall den for Hovedserien!

Fotballsesongen er over og seriemesterskapet forlengst i boks. Seriemesterskapet – hvilken serie? Det heter da vitterlig Tippeligaen. Men det ordet har knapt vært i bruk siden tidlig på 1990-tallet, da daværende fotballpresident Omdal formante landets journalister om at «Husk, det heter Tippeligaen!» Det hjalp jo ikke det skvatt, for selv landets sportsjournalister hadde store kvaler mot å bruke en så kløkkete, useriøs, mafiaklingende og rett og slett fjollete betegnelse. Så det ble til at de i stedet (og det gjaldt ikke minst dere i Aftenposten) fant opp trøtte og uinspirerte alternativer som «Toppserien» og «Eliteserien». Og siden «Toppserien» etterhvert ble forbeholdt damene, er det blitt til at dere nå konsekvent sier og skriver «Eliteserien». Ikke bare formelt ukorrekt, men heller ikke særlig spenstig!

Hvorfor ikke heller la det gode gamle navnet «Hovedserien» komme til heder og verdighet igjen? Bring gjerne forslaget videre til Norges Fotballforbund! (Jeg har en fornemmelse av at Aftenposten – og i særdeleshet «Hole-in-one» – har større påvirkningskraft enn undertegnede overfor Kåfjord, Espelund & Co.).

ODD GUNNAR SKAGESTAD

HOLE: Den skrivende pressen ønsker ikke å danse med den til enhver tid gjeldende sponsor. Derfor har vi heller ikke kalt Gilde-serien i håndball for noe annet enn eliteserien. Ellers stemmer det at «Hole in one» har voldsom påvirkningskraft overfor NFF. Kåfjord ringte og spurte om de kunne utvide eks Nordby jr-serien (eliteserien) til 16 lag, og det har jeg sagt ja til.

(Publisert i Aftenposten tirsdag 4. desember 2007, s.26)

Subject Tippeligaen!? Nei, Hovedserien!
From Odd Gunnar Skagestad <oguns@broadpark.no>
Date Friday, November 16, 2007 10:40
To sporten@aftenposten.no , arne.hole@aftenposten.no

God dag, Hole!

Fotballsesongen nærmer seg slutten, og seriemesterskapet er forlenget i boks. *Seriemesterskapet*, - hvilken serie! Det heter da vitterlig *Tippeligaen*. Men det ordet har knapt vært i bruk siden tidlig på 1990-tallet, da daværende fotballpresident Omdal formante landets journalister om at "*Husk, det heter Tippeligaen!*"

Det hjalp jo ikke det skvatt, for selv landets sportsjournalister hadde store kvaler mot å bruke en så krøkkete, useriøs, mafia-klingende og rett og slett fjollete betegnelse.

Så det ble til at de i stedet (og det gjaldt ikke minst dere i Aftenposten) fant opp trøtte og uinspirerte alternativer som "Toppserien" og "Eliteserien". Og siden "Toppserien" etterhvert ble forbeholdt damene, er det blitt til at dere nå konsekvent sier og skriver "Eliteserien". Ikke bare formelt ukorrekt, men heller ikke særlig spenstig! Hvorfor ikke heller la det gode gamle navnet "Hovedserien" komme til heder og verdighet igjen?

Bring gjerne forslaget videre til Norges Fotballforbund! (Jeg har en fornemmelse av at Aftenposten - og i særdeleshet "Hole-in-one" - har større påvirkningskraft enn undertegnede overfor Kåfjord, Espelund & Co.).

Med vennlig hilsen,

Odd Gunnar Skagestad.